Num. 23. ad Rudolphum VI. seu VII. pag. 75.

Rudolphus hic fœdus defensivum facit cum urbe Basileensi ad quinquennium, ita ut alterius inimicos intra spatium X miliarium circa urbem junctis armis auxiliis esse debeat. Marchio quidem cum IV. hastis, Bauging pila vero cum VIII. hastis, equis et aliis bene armatis Vistifius l. c. s. 4. c. 12. p. 212. Eius et comitis palatini cura inducias contrahunt. Basileenses cum Austriacis et Burgundis an. 1409. Id. c. 13. p. 222. c. 16. multo labore et bono successu post tres Septimanas conducit ibid. add. Munsteri Cosm. 13. c. 104.

Investitur ab Epō Basileensi super bonis feudalibus an. 1368. à Comite Conrado Friburgensi recipitur in confirmationem omnium feudorum ubicunque sitorum an. C.

1388. 8. post Pascha, idqz factum consensu Epi et
 Capituli Basileensis, quarum literarum dies erat O.
 post Annunt. Maria 1394. vid. literas desuper /: forte
 super hac re: exaratas in libro veteri num. 14. simi-
 les literas vid. ibidem ab Epi Humberto die 4. ante Phi-
 lippi Jacobi an. 1400. Marggward Rudolfs von
 Weisbach seten sine Verlust in dem Kloster zu S.
 Clara im mitteln Rhy, Sigurd, Saffarin, Ermelin,
 Gonsalw, und einig Saun gndacht in nunn
 gartensin Gunt de 1400. vid. Berensfelds Eintrub-
 ucht, Sauselben gibt es ein Einbindung von 1600
 Gulden cum onere der Zinsfalls: Item 9. Saun
 loben von Ottilien und Ziliden. Als Marg-
 ward Rudolfs 2. sinne Verlust in dem Kloster
 von S. Clara nach Rhy an. 1407. gulten seten,
 gab sinne Annastin frau Anna gndacht von
 sin von Sengburg ein grosser Mast, wozu alle
 die fraun in dem Ort galden worden. Urk. loc.
 cit. l. 4. c. 12. p. 211. M.

Num. 24. ad Wilhelmum p. 45. Cum Dominus
 de Neuberg, Praefectus Austriacorum in Lauffenburg,
 Basileenses et Bernenses Mercatores variis modis ve-
 rapet, eisqz inter Thiengen et Schaffhausen 1000. R.
 in variis mercibus rapuisset, id quod dictae urbes
 postea bello vindicarunt. Hic Marchio Wilhelmus ut-
 pote Landvogtus Austriacus saepius interpellatus super

restitutionem per dictas urbes. Urffius l. cit. l. 5. c. 27. p. 271.

Idem postea frequentat nomine Austria conventum partium pro amabili compositione Rheinfelsa 1443. idem pag. 277. Eius Subditi aggeres ex concisis arboribus faciunt, et ita provinciam muniunt prope Schwerstatt contra irruptionem Gallorum in Lauffenburg, Seckingen et Waldshut praesidia agentium, restantem per March. Wilhelmum transigitur an. 1444. idem p. 5. c. 40. p. 284. seq.

Cum Austriaci in Castro Rheinfeldenfi. Stain. ex oppugnarentur defendebant ipsi se formentis, et in specie uno. Solmsliu. quod fuerat Marchionis Wilhelmi. Urff. l. c. l. 5. c. 40. p. 298. quod cum pluribus aliis formentis Basileensibus in partem prada cepit. Idem pag. 299. Cum Basileenses an. 1441. per Gallia Delphinum, qui eos numerofo exercitu invasit, multa pertulissent damna, post eorum discesum auctores hujus injuria pro hostibus declarant per S. C. sum, civitate eos cum eorum familiis ad tempus vita interdixerant. Ex horum numero erat inter plures alios etiam Wilhelmus marchio Hochberg. Landgravius Suseberg. et Dyn. Roetel. praefectus provincialis. Urff. l. 5. c. 40. p. 294. Invadunt etiam cives palatium Marchionis in urbe, idque et alia spoliunt. ibid. l. 5. c. 40. p. 295. quos vim Domini vel inhabitatores vino redimunt. ibid. Cedit filius imperium et ditiones an. 1444. ib. l. 1. c. 20.